Российская  Федерация                                                                                 Администрация                                                                                                Альшанского муниципального  образования                                     Екатериновского муниципального района                                                  Саратовской  области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  07 ноября 2023  года                № 55
Об  отмене постановления администрации Альшанского муниципального образования   от 19.04.2018 г. № 18 «Об утверждении  Положения об оплате труда инспектора ВУР администрации Альшанского муниципального образования»

	На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решения Совета депутатов Альшанского муниципального образования от 03.11.2023 г. № 2-17 «Об утверждении Положения об оплате труда                                                         инспектора ВУР администрации Альшанского муниципального образования»,  руководствуясь Уставом Альшанского  муниципального образования, администрация Альшанского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.  Постановление администрации Альшанского муниципального образования  от 19.04.2018 г. № 18 «Об утверждении  Положения об оплате труда инспектора ВУР администрации Альшанского муниципального образования»  (с изменениями  постановления  № 48 от 17.10.2018 г.;  № 66 от 14.12.2018 г.;  № 25 от 29.04.2019  г.) – отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Главу Альшанского муниципального образования

Глава Альшанского                                                                                муниципального образования	                                      М.Ф. Виняев.